
                    UCHWAŁA  NR XXXI/241/ 2009

          Rady Gminy Miedźna
        z dnia 17.02.2009r.

                                                                                              

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas 
określony - 10 lat,  części nieruchomości gruntowej położonej w 
Woli  przy ulicy Mokrej.

   Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz.U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami ) 

Rada Gminy Miedźna 

uchwala:

§ 1

Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  z Polskim Związkiem Hodowców 

Gołębi  Pocztowych  sekcja  Wola  na  okres  10  lat,  części  nieruchomości  gruntowej  o 

powierzchni 60 metrów kwadratowych, położonej w  Woli  przy ulicy Mokrej, oznaczonej 

numerem  działki  1357/92,  karta  mapy  3  d  2,  stanowiącej  własność  Gminy  Miedźna, 

zapisanej  w księdze  wieczystej   526,  zabudowaną budynkiem stanowiącym własność 

dotychczasowego właściciela,   ujętej w załączniku graficznym stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna.

§ 3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   




